ESPECIFICAGOES
TECNICAS DO PRODUTO

MODELO - WE102A | COD. 102303008

DESCRIGAO
ANTENA LOG PERIODICA 28 AE1028

ESPECIFICAGAO ELETRICA

Tipo

Frequéncia de operacao

Ganho em toda faixa

Largura de feixe de - 3 dB (meia poténcia)
Isolagao de polarizagao cruzada

Relacao frente/costas

VSWR

Impedancia

ESPECIFICAGAO MECANICA

Material da antena

Conector de saida na extremidade dianteira
Faixa de ajuste de azimute

Numero de elementos diretivos

Montagem Universal

Mdximas dimensdes da antena montada (CxLxA)

Resisténcia a ventos

Sobrevivéncia a ventos

ESPECIFICACOES TECNICAS ADICIONAIS

Todos os elementos de irradiagao séo fabricados em aluminio.

Partes plasticas em ABS preto com negro de fumo e 3% de aditivo UV.

Elementos de fixagao com zincagem eletrolitica e resisténcia a salt

spray de 216 horas sem oxidacdo vermelha.

Embalagem individual e caixa multipla com 20 unidades.
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Log Periddica
470 ~ 870 MHz
10,0 dBi

< 58°

>20dB
>22dB

<2,0:1

75 ohms

Aluminio
F fémea
360°

14

Piso ou parede
875x345x60 mm
100 km/h
150 km/h





